24
39
00
7

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

MSC 272/2024
Autor: Poder Executivo

Data da
Apresentação:

14/06/2024

Ementa: Em aditamento  à  Mensagem nº  724,  de  22 de dezembro de
2023,  referente  ao  texto  de  adesão  do  Brasil  ao  Convênio
Constitutivo  e  ao  Convênio  de  Administração  do  Fundo
Multilateral de Investimento III (FUMIN III), encaminhamos cópia
do Convênio Constitutivo do Fundo Multilateral de Investimentos
III  e  Convênio  de  Administração  do  Fundo  Multilateral  de
Investimentos III.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Junte-se à MSC 724/2023. Publique-se.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
Regime de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Regime de
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

24
39

00
7

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2439007

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

1/
07

/2
02

4

	Câmara dos Deputados
	Poder Executivo
	Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
	Prioridade (Art. 151, II, RICD)